
MENTENANTA SISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO (TVCI)

I.D.: 48328170

Data publicarii	22.07.20	Coduri CPV	50343000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.800,00 RON - 4.800,00 RON

Descriere: 1. MONITOR 21.5", 700,00 LEI x 1 BUC. = 700,00 LEI 2. CONVERTOR SEMNAL, 785,00 LEI x 1 BUC. = 785,00 LEI 3. CABLU ALIMENTARE, 2,80 LEI x 50 BUC. = 140,00 LEI 4. CABLU FTP CU SUFA, 3,50 LEI x 50 BUC. = 175,00 LEI 5. HARD DISK 4TB, 595,00 LEI x 1 BUC. = 595,00 LEI 6. ALIMENTATOR IN COMUTATIE, 95,00 LEI x 2 BUC. = 190,00 LEI 7. CAMERA VIDEO EXTERIOR, 265,00 LEI x 1 BUC. = 265,00 LEI 8. SWITCH, 350,00 LEI x 1 BUC. = 350,00 LEI 9. VIDEO BALOON, 50,00 LEI x 2 BUC = 100,00 LEI 10. MATERIAL AUXILIAR (BRIDE, DIBLURI, HOLSURUBURI), 500,00 LEI x 1 BUC. = 500,00 LEI 11. MANOPERA/DEPLASARE = 1.000,00 LEI TOTAL: 4.800,00 LEI. Societatea nu este platitoare de TVA.
